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Teemme lasiovet ja -lavuaarit erilaisilla 
tekniikoilla vaikka asiakkaan omien piir-
rosten pohjalta, kertoo Essi Montonen, 

yrittäjä kolmannessa polvessa. Usein asiakas 
tuo esimerkiksi mallin seinälaatastaan ja tois-
tamme saman kuvion suihkuseinään, saunan 
oveen, peilinkehykseen, lasihyllyyn tai lasila-
vuaariin. 
Sulatusuuneissa yhdistyvät niin erilaiset ma-
teriaalit ja värit kuin tekijöiden luovuuskin. 
Sulatustöitä tehdään Lasilinkissä kolmella 
isolla ja muutamalla pienemmällä uunilla.

Kierrätyslasista eloisat laattapinnat

Lasilinkin uusin aluevaltaus on kierrätyslasi-
laatat. Ne valmistetaan oman verstaan jätela-
simurskasta, joka sulatetaan uusiokäyttöön.  
Pyrimme hyödyntämään materiaalin mah-
dollisimman pitkälle, kuvailee Montonen.  
Kierrätyslasilaattaa saa kuudessa eri sävys-
sä. Lisää vaihtoehtoja syntyy sävyjä yhdis-
telemällä ja luomalla erilaisia kuviointeja. 
Kierrätyslasilaatat sopivat yhtä hyvin kylpy-
huoneen seiniin ja lattioihin kuin keittiön 
välitilaankin. Ne kestävät kovaa kulutusta ja 
ovat helppohoitoisia. Lisäksi ne näyttävät yk-
sinkertaisesti kauniilta. 

Lasilinkki on perheyritys, jossa on perehdytty lasin 
”sielunelämään” yli 30 vuoden ajan. Rakennus- ja 
ajoneuvolaseista yritys on laajentanut sujuvasti 
sisustukseen ja taiteeseen. Lasituotteet ovat aidosti 
yksilöllisiä.

Lasilla sisustamisen erikoisliike

Lasiharrastajille Kuopion Neulamäessä sijait-
seva Lasilinkki on jo tuttu paikka. He voivat 
hankkia tarvitsemansa materiaalit, välineet ja 

Tyyliin sopivat vetimet viimeistelevät al-
laskaappiyhdistelmän. 

Lasiovi on näyttävä sisustuselementti. Essi Montonen kertoo, että Lasilinkissä seinäke teh-
dään aina yksilöllisesti mittojen sekä asiakkaan haluamien kuvioiden mukaan.   

ideat myymälästä, jonka yhteydessä on myös 
suuri lasilahjatavarakauppa. Lasista tehdään 
lahjatavaroita myös tilauksesta esimerkiksi 
hää -, rippi – tai valmistujaisjuhliin. 
Lasin lukuisiin käyttötarkoituksiin voi tutus-
tua Lasilinkin liiketiloissa. Toukokuun loppu-
puolella tiloihin avataan erillinen Show room, 
jossa esitellään mihin ja miten lasia voidaan 
hyödyntää. 
Me teemme jatkuvasti erilaisia kokeiluja, ide-
oimme ja luomme uutta, innostuu Monto-
nen. Lasin käyttömahdollisuudet ovat todella 
rajattomat. Haluamme näyttää sen  asiakkail-
le käytännössä.
Kaikki vierailijat ovat lämpimästi tervetulleita 
Lasilinkkiin. 

Suurempien ryhmien kannattaa ottaa yhteyt-
tä etukäteen, sanoo Essi Montonen. Silloin 
järjestämme enemmän aikaa opastaaksem-
me heitä lasin ihmeelliseen maailmaan.

Lasilla sisustat luovasti


